
РЕНОВА МАКЕДОНИЈА, Џепчиште / Тетово, T:+389  44 487 300 I Ф:+389 44 487 200 I info@renova.com.mk 

РЕНОВА АЛБАНИЈА, Воре / Тирана, T: +355 48 301 909 I F: +355 48 301 908 I tirana@renova.com.mk

РЕНОВА КОСОВО, Гуреза / Урошевац, T:+381 290 310 222 I F:+381 290 310 444 I ferizaj@renova.com.mk
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Innovation & PerformancePUTZ

Тип на производ
Градежен лепак, цементен малтер за шпахтлување

ИЗЈАВА ЗА СВОЈСТВАТА (DOP)

Бр. 

Трговска марка / назив
RENOFIX 5 БЕЛ

Употреба
Малтер за внатрешна и надворешна употреба

Производител
РЕНОВА, Џепчиште, Тетово, МК

Систем за проценка и верификација на постојаноста на својствата
Систем 4 - Цврстина на адхезија и пукање при нормални услови

Својствата на производот одговараат на декларираните својства од табелата.
Оваа Изјава за својствата е издадена во согласност со Регулативата (ЕУ) бр. 305/2011 

и е одговорност на производителот.

Во име на производителот:
Овластено лице, Скендер Шаќири

Дипл. Хемиски инженер
Раководител во производство

Место и Датум на издавање Потпис

Џепчиште, јуни 2019 г.

Основни карактеристики Својства Хармонизирана 
техничка спецификација

Капиларна aпсорпција на вода W2

MKS EN 998-1

Паропропусност 5/20 (табеларна вредност)
Цврстина на адхезија ≥ 6 N / mm ²
Термичка спроводливост 
(табеларна вредност)

λ10, сув, мат ≤ 0,47 W / (m K) за P = 50% 
λ10, сув, мат ≤ 0,54 W / (m K) за P = 90%

Издржливост /
Опасни материи /


